Приложение № 6
к Соглашению об инвестиционном консультировании на рынке ценных бумаг в ООО КБ «ГТ банк»

ООО КБ «ГТ Банк»

от ___________________________

(ФИО Клиента/Наименование Клиента)

Договор ____________________________

(дата и номер договора об инвестиционном консультировании)

Уведомление о согласии с инвестиционным профилем Клиента

Настоящим подтверждаю получение от ООО КБ «ГТ Банк» новой Справки об

инвестиционном профиле клиента, а также свое согласие с определенным мне новым

инвестиционным профилем, его описанием:

Наименование инвестиционного профиля Описание инвестиционного профиля

Содержание инвестиционного профиля, а также методика и цели его определения, виды

соответствующих ему финансовых инструментов, операций и ограничений мне разъяснены

и понятны в полном объеме.

Дата подписания: _____________

_______________________/____________________________________

                       Подпись, ФИО/наименование и печать Клиента (при наличии)